

STATO PATRIMONIALE CONNESSA

ATTIVO	31/12/2023	31/12/2022
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
IMMOBILIZZAZIONI		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	1.114.457,11	1.112.173,14
Impianti e macchinario	15.120,68	8.843,11
Attrezzature industriali e commerciali	7.902,94	9.762,03
Altri beni materiali	18.144,28	12.489,37
Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.155.625,01	1.143.267,65
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.155.625,01	1.143.267,65
ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>RIMANENZE</i>		
Totale RIMANENZE	0,00	0,00
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	39.281,24	46.504,88
Crediti verso altri	2.384,71	2.712,47
Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	41.665,95	49.217,35
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Depositi bancari e postali	80.011,52	94.408,78
Denaro e valori in cassa	1.130,93	1.454,31
Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	81.142,45	95.863,09
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	122.808,40	145.080,44
RATEI E RISCONTI ATTIVI		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	1.751,42	518,26
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.751,42	518,26
TOTALE ATTIVO	1.280.184,83	1.288.866,35
PASSIVO	31/12/2023	31/12/2022
<i>PATRIMONIO NETTO</i>		
Capitale	1.134.943,54	1.134.943,54
Utili (perdite) portati a nuovo	-733.541,02	-718.493,78
Utile (perdita) dell'esercizio	-51.606,19	-15.047,24
TOTALE PATRIMONIO NETTO	349.796,33	401.402,52
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	19.001,47	18.638,92
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	785.210,74	754.779,15
Debiti verso fornitori	41.767,00	34.154,33
Debiti tributari	7.427,58	7.420,37
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	26.897,78	25.721,59
Altri debiti	50.070,44	41.933,98
TOTALE DEBITI	911.373,54	864.009,42
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	13,49	4.815,49
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	13,49	4.815,49
TOTALE PASSIVO	1.280.184,83	1.288.866,35
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	0,00

CONTO ECONOMICO CONNESSA

CONTO ECONOMICO	31/12/2023	31/12/2022
VALORE DELLA PRODUZIONE		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	680.186,00	622.415,00
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	4.576,73	0,00
Ricavi e proventi diversi	4.116,50	2.301,54
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	688.879,23	624.716,54
COSTI DELLA PRODUZIONE		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	74.501,28	60.288,09
Costi per servizi	137.783,06	81.070,55
Costi per godimento di beni di terzi	3.465,44	3.133,07
Costi per il personale		
Salari e stipendi	370.701,44	353.164,00
Oneri sociali	105.420,45	95.087,33
Trattamento di fine rapporto	25.490,91	25.659,69
Altri costi per il personale	117,67	755,28
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	12.049,17	9.993,50
Oneri diversi di gestione	9.711,71	9.550,24
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	739.241,13	638.701,75
Differenza tra valore e costi della produzione	-50.361,90	-13.985,21
PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
Proventi diversi dai precedenti da altre imprese	1,04	1,12
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	1.245,33	1.063,15
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-1.244,29	-1.062,03
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00
Risultato prima delle imposte	-51.606,19	-15.047,24
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-51.606,19	-15.047,24